filia Domini Ofreducii, & Domina
Aldruda filia olim Domini Ruber-

ti , damus , cedimus, concedimus

& mandamus tibi Domino Gerar-

do de Ferraria Judici Spoletani Du-

,, catus
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5, catus, per DomJnum Alatrinum

,

„ vice & nomine ipfius Domini A-

,, latrini recipienti pro Ecclefia Ro-

„ mana, omnia jura , omneicjue afliio-

nes reales , perfonales , utiles, dire-

£las, tacitas, & exprefTas
,
quas &

quaehabemus, vel habere videmur,
five nobis competunt in Caftro Mi-
randae, hominibus & aliis fuis per-

„ tinentiis , occafione &c.
(

tit Jupra .
) B

,, A61;um in Civitate Interamnae,

„ in domo Domini Simonis fupradi-

„ cli, praefentibus Domino Jordano

„ Re£tore Terrae Arnulforum , Do-
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„ mino Vita Domini Simonis, Do-
„ mino Bartholomaeo de Aquafpar-

„ ta, Tranferico Johannis Gregorii

,

„ Domino Jacobo Matthaei
, Jacobo

„ Domini Andreae, & aliis pluribus

,, ad hoc vocatis & rogatis teftibus.

„ Ego Petnis facrofanSiae Romanae

,, Ecdefiae auEioritate Notarius , hoc

,, Inftrumentum de mandato Domini

„ Benedi£ti Camerarii Domini Pa-

,, pae , ad exempjum authcntici In-

,, ftrumenti per manum meam fafli

,

„ in hoc Libro fideliter exemplavi
,

„ & meum fignum pofui

.

Apprehenfio Villae de Stravignnno, fa61a ab Epifcopo Alatrino

pro Eccleiia Roaiaaa, Anno 1235.

IN nomine Domint . x/£men . Nos kA-

latrinus Donjini Papae Subdiaconus
&" Capellanus , Ducatus Spoletani Re-
^or , apprehendimus Villam de Stravi-

niano cum omnihus pertinentiis ftiis ad
opus Ecclefiae Rornanae pro pertinentiis

Vallis Tupinae . Et quicumque -venerit

contra ipfara apprehenf.oncm , vel eam
infringere tentaverit , vel modo aliquo

violare , excommunicationis fententiam ,

quam ntmc ferimus
, fe noverit incurrif-

fe . Et praeter ipfam poenam
, fi fuerit

Civitas , mille
, fi Caflrum

,
quingenta-

ii:m , fi Villa , tercentarum
, fi Comss

vel Baro centum, fi Miles
,

quinqua-

ginta
, fi Pedes , triginta Librarum ban»

no fe noverit fubjacere: fi verit Clericus

fnerit , officio & beneficio privatus
, fpo-

D

lietur omnibus bonis fuis : fi Muller
,
posm

nae fub/aceat viginti Librarum .

tAcium efl hoc in Villa praediBa , in

nomine Domini , Millefimo Dacentefimo

Trigefimo Qtiinto , Inditiione VIIL ter/jm

pore Domini Gregorii Papae IX. exi-

flentis , die III. exeunte Januario : in

praefentia Domini Bertelotti de Orbeft-

lia, Domini Johannnis ^bbatis San^i
Stephani de Gallano , Domini Lando.
nis , Domini Johannis Frofeae , Domini
Tancredi de Caffta.

Ego Jacobus facrofan£lae Romanae
Ecclefiae auftoritate Notarius , iis

omnibus fupradi8is Interfui , & ut fn.

pra legitur , de mandato praediSi Do.
mini ^Alatrini fcripfi

.

Ratificatio ceffionis Caftrl Mirandae fafla Camerae
Pontiticiae, Anno 128^.

IN nomine Domini . ^men . sAnno Na-
tivitatis Dominicae Millefimo Ducen.

iefimo Ociuagefimo Nono , Inditiione II.

Pontificatiis Domini Nicolai Papae V.

E ^nno II. menfe Julii die V. Intrante

.

In praefentia mei Notarii & te/llum fubm

fcriptorum , >Andreas Domini Bonicomim

tis quondam de Miranda Narnienfis dioe-

cefis
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ccps pro fe ac nomine fuo , a: procura'

torio mmine Martini fratris fui , & tu-

torio nomine Johannucsi K"" Petrwzoli
,

Dianj.tntitcia , Claruciae , ac Theodoret-

tae
, filiorum quondam Ofredini quondam

filii diSi; Domini Bonicomitis ; nec non

& Manfredus Brancae
, fuo & procnra-

torio nomtne Simonis Dommi Bartbolo-

tnaei & Henrid Brancae de Miranda

:

tit haec apparent per publica Infirumen-

ta a me Notario infrafcripto -vifa dili'

genter & leiia . Conftitiitl coram ve-

nerabili "viro Magifiro l^icolao de Tre-

bts , Domim Papae Camerario
, fua fpon.

tanea
,
propria , & libera zwluntate , non

coaiii -vel dolo induHi
,

quilibet eorum

infolidum , recognofcentes , libere & ex-

preffe ,
quod proj^cnitores eorum quonda:n

Domini Cajtri Mirandae diit.ie Dioece-

Jis , ipfum Caflrum cum juribus & per.

tinentiis fttis , haSienus vendideriint pro

pretio fex millium Librarttm Lucenjium
,

tempore felicis recordationis Domini Gre.

gcrii Papae IX. ipfamque venditionem

vatificantes & cpprobantes exprejfe , ni.

hdominus pro fe ipfi ac tutorio & pro.

curatorio tiomine praediRontm , ac hae-

redibus & fuccefforibus eorumdem in per.

petitum , "vendiderunt , concefferttnt , tra-

diderunt atque cefferunt praefato Magi-

flvo N:co'ao Camerario , nomine ac vice

Domini Papae & Romanae Ecclefiae re.

cipienti , ementi , & fiipulanti omne jus

& aBior.em utilem , direBam , realem

& perfonalem
,

quod & quam habent
,

•vel forfiian habere deberent & poffent ,

vcl eis compctit, aut competere dignofci-

tur quoquo modo
,

jure , vel cattfa in

eodem Cajiro Mirandae
, five tertia par.

te ipfius , cu>n omni jure , aiiione O"

proprietate , accejfibus &" egreffibus ac

pcrtinentiis fuis , eis & cuilibet ipforum

ex praeditiis vel eorum occafione qitomo-

dolibet IpeBantibus . Infuper dederunt &
concefferunt eidem Domino Carnerario re-

cipienti nomine quo fupra , omnia jura
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A & aSiiones & rationes utiles G^ dire-